
	

	

	



DATA_INTERNET-SYM_003.01 Strana 1/5 

	

	

	
	

IO listu: DATA INTERNET-SYM   003.01 (poslední dvoj�íslí ozna�uje verzi listu) 

Ozna�ení služby Symetrický internet 

Stru�ný popis služby Fixní p�ipojení lokality koncového uživatele k síti Internet prost�ednictvím symetrického p�ístupu. 

Popis vlastností služby Trvalé p�ipojení lokality koncového uživatele s využitím symetrického p�ístupového okruhu. Jednotlivé individuální parametry služby jsou 
definovány tímto KL. 

• Služba nesmí filtrovat zákaznický provoz, není-li zvolena služba ve variant� se zvýšenou bezpe�ností. 
• Nedílnou sou�ástí služby je operátorem spravované koncové za�ízení (CPE). 
• Služba musí být chrán�na proti DDoS útok�m {Distributed Denial of service), tzn., že Poskytovatel služby informuje koncového 

uživatele bezodkladn� o každém jednotlivém zahájení režimu ochrany, i o jeho ukon�ení {prost�ednictvím SMS, e-mailu, telefonu). 

• Služba musí obsahovat možnost poskytnutí report� SLA a výkonnostních charakteristik. 
• P�edávacím rozhraním služby je port koncového za�ízení. 
• Sou�ástí služby je poskytnutí minimáln� jedné ve�ejné IP adresy {do 4 ve�ejných IP adres je cena, již zapo�ítána v cen� služby). 
• Služba garantuje p�enos dat jak protokolem IPv4, tak IPv6 a je provozována v „Dual-stack" módu. 
• Podpora šifrované komunikace AES 128, 256, 3DES, apod. 

Použitelné technologie Pro realizaci služeb INTERNET-SYM je požadováno použití výhradn� t�chto p�enosových technologií: 
- metalická vedení 
- optická vedení 
- radiové spoje 

o pro služby s parametrem SLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie pracující na kmito�tech s individuálním oprávn�ním, 
o technologie pracující v pásmech se všeobecným oprávn�ním je povoleno používat pouze pro služby s parametrem SLA nižším než 

99,5 % s výjimkou technologie WiFi v pásmu 2,4GHz a 5GHz 

Lokalizace služby Adresa budovy, místnost, identifikátor adresního místa - povinný parametr, lokalita bude ov��ena proti registru RUIAN 

Podmín�no službami N/A 

Maximální doba z�ízení služby 90 kalendá�ních dní 

	

Název skupiny parametr� 
Kód parametru 
ID Parametru 

Popis 

Kapacita lM 
KS 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 1 Mbit/s 

2M 
K6 Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 2 Mbit/s 

4M 
K7 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 4 Mbit/s 

6M Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 6 Mbit/s 



DATA_INTERNET-SYM_003.01 Strana 2/5 

	

	

	

	

K8 
8M 
K9 

l0M 
Kl0 

16M 

K13 

20M 

KlS 

25M 

K16 

30M 

K17 

40M 

K19 

50M 

K21 

80M 

K24 

l00M 

K26 

150M 

K29 

200M 

K30 

250M 

K31 

300M 

K38 

400M 

K32 

S00M 

 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 8 Mbit/s 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 10 Mbit/s 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 16 Mbit/s 

	

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 20 Mbit/s 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 25 Mbit/s 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 30 Mbit/s 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 40 Mbit/s 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu p�enosovou s kapacitou 50 Mbit/s 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 80 Mbit/s 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 100 Mbit/s 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 150 Mbit/s 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 200 Mbit/s 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 250 Mbit/s 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 300 Mbit/s 

	

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 400 Mbit/s 

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 500 Mbit/s 



DATA_INTERNET-SYM_003.01 Strana 3/5 

	

	

	

 K34  

lG 

K40 

	

Symetrické neagregované p�ipojení lokality koncového uživatele k internetu s p�enosovou kapacitou 1 Gbit/s 

Garantovaná dostupnost za 
kalendá�ní m�síc poskytování 
služby 

SLA-99,0 
SLA2 

Služba má garantovanou dostupnost minimáln� 99,0% 

SLA-99,5 
SLA3 Služba má garantovanou dostupnost minimáln� 99,5% 

SLA-99,9 
SLA4 

	

Služba má garantovanou dostupnost minimáln� 99,9% 

Záloha služby - kapacita ZAL-O 
ZALKO Služba bez zálohy 

ZAL-25 
ZALKl Služba se zálohou o kapacit� 25% primární linky 

ZAL-50 
ZALK2 Služba se zálohou o kapacit� 50% primární linky 

ZAL-75 
ZALK3 Služba se zálohou o kapacit� 75% primární linky 

ZAL-100 
ZALK4 Služba se zálohou o kapacit� 100% primární linky 

ZALK-ASYM4 
ZALKS Služba se zálohou o kapacit� 4Mbps/256kbps s agregací maximáln� 1:50 

ZALK-ASYM8 
ZALKG Služba se zálohou o kapacit� 8Mbps/512kbps s agregací maximáln� 1:50 

ZALK-ASYM16 
ZALK7 Služba se zálohou o kapacit� 16Mbps/1Mbps s agregací maximáln� 1:50 

Záloha služby - technické 
provedení 

ZALT-NE 
ZALTO Použití pro službu bez zálohy {ZALKO). Služba je realizována jednou trasou. 

ZALT-BASIC 
ZALTl 

Použití pro službu se zálohou {není dostupné pro variantu ZALKO). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých 
p�enosových tras (technologická nezávislost). Zakon�ena je jedním koncovým za�ízením. V páte�ní síti poskytovatele je 
zakon�ena na dvou páte�ních routerech (není vyžadováno zakon�ení na dvou páte�ních routerech). 

ZALT-ENH 
ZALT2 

Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALKO). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých 
p�enosových {technologická nezávislost) tras. Zakon�ena je dv�ma koncovými za�ízeními. V páte�ní síti poskytovatele je 
zakon�ena na dvou páte�ních routerech Oe vyžadováno zakon�ení na dvou páte�ních routerech). 

Bezpe�nost SECURITY-0 

SECO 
Služba neposkytuje žádnou formu zabezpe�ení. 



Strana 4/5 DATA_INTERNET-SYM_003.01 

	

	

Kód parametru P . 
1D Parametru opis Název skupiny parametr� 

Dopl�kové služby 

	

	

 	

SEC-ACL 

SECl 

Bezpe�nost služby je rozší�ena nasazením access- control list� 
- poskytovatel garantuje provedení úpravy access- control list� do 2pracovních dní 
- v cen� služby je úprava access- control list� maximáln� 4x za kalendá�ní m�síc 

	

SEC-FW 

SEC3 

Bezpe�nost služby je zajišt�na nasazením stavového firewallu, spravovaného poskytovatelem 

- sou�ástí služby je iniciální konfigurace firewallu a jeho následná správa 
- pravidla pro nastavení firewallu specifikuje koncový uživatel 

- sou�ástí poskytované služby jsou pravidelné m�sí�ní reporty 

	

	

SEC-FW+IPS 

SEC4 

Bezpe�nost služby je zajišt�na nasazením stavového firewallu a IPS (lntrusion Prevention System), spravovaného 

poskytovatelem 

- sou�ástí služby je iniciální konfigurace firewallu a IPS a jejich následná správa 

- pravidla pro nastavení specifikuje koncový uživatel 
- sou�ástí poskytované služby jsou pravidelné m�sí�ní reporty 

	

	

SEC-FW+IPS-FM 

SECS 

Bezpe�nost služby je zajišt�na nasazením stavového firewallu a IPS (lntrusion Prevention System), spravovaného 

poskytovatelem 

- sou�ástí služby je iniciální konfigurace firewallu a IPS a jejich následná správa 

- pravidla pro nastavení specifikuje poskytovatel služby na základ� provedené analýzy provozu koncového 

uživatele a konzultací s koncovým uživatelem (poskytovatel je garantem bezpe�nosti na perimetru) 

- sou�ástí poskytované služby jsou pravidelné m�sí�ní reporty 

Podpora IP SEC Bez IP Sec 

PISO 

	

Koncové za�ízení neumož�uje vytvá�ení IP Sec tunel� 

V�etn� IP Sec 

PISl 

	

Koncové za�ízení podporuje vytvá�ení IP Sec tunel� (pomocí 3DES nebo AES 128) 

P�edávací rozhraní RJ-45 

PROZl 

	

Konektor RJ-45 

OPT-MM 

PROZ2 
P�ipojení multi-módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, SC nebo E2000/APC 

OPT-SM 

PROZ3 
P�ipojení single-módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, se nebo E2000/APC 

	



Strana 5/5 DATA_INTERNET-SYM_003.01 

	

	

	

Performance monitoring PERF-NE 
PERO 

	

Monitorování výkonnostních charakteristik není požadováno 

PERF-ANO 
PERl 

Sou�ástí služby je monitorování výkonnostních charakteristik v rozsahu 
- Provoz na služb� ve sm�rech downstream a upstream (v procentech) 
- Provoz na služb� ve sm�rech downstream a upstream (v Mbit/s) 

Proaktivní dohled PROAKT-NE 
PROO 

Konektivitní služba není proaktivn� dohledována 
- operátor negarantuje proaktivní zahájení odstra�ování závady 

	

PROAKT-ANO 
PROl 

Konektivitní služba je proaktivn� dohledována operátorem 
- služba je za nedostupnou považována p�i zjišt�ní stavu 80% Frame Loss 
- operátor zahajuje �ešení incidentu i bez nahlášení ze strany uživatele služby 
- operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na služb� do 10 minut od vzniku incidentu 

Antivir/Antispam ANT-NE 
ANTO 

	

Sou�ástí služby není zajišt�ní antivirové a antispamové kontroly. 

ANT-ANO 
ANTl 

Sou�ástí služby je zajišt�ní antivirové a antispamové kontroly. 
- Dopl�ková služba je dostupná pouze s objednáním služby ve variant� SEC3, SEC4, SECS 

WEB filtering WEBF-NE 
WEFO Sou�ástí služby není zajišt�ní inspekce a �ízení webového provozu. 

	

WEBF-ANO 
WEFl 

Sou�ástí služby je zajišt�ní inspekce a �ízení webového provozu. 
- Dopl�ková služba je dostupná pouze s objednáním služby ve variant� SEC3 SEC4, SECSPravidla 

povolených/zakázaných webových stránek definuje vždy koncový uživatel 

Ochrana úniku dat DLP-NE 
DLPO 

Sou�ástí služby není zajišt�ní ochrany proti úniku dat (Data Leak Protection). 

	

DLP-ANO 
DLPl 

Sou�ástí služby je zajišt�ní ochrany proti úniku dat (Data Leak Protection). 
- Dopl�ková služba je dostupná pouze s objednáním služby ve variant� SEC3 SEC4, SECS 
- Definici zakázaných slov v odesílaných p�ílohách (dokumenty v plain-textu) definuje vždy koncový uživatel 
- Kontrola probíhá nad protokoly SMTP, FTP, http 

Aplika�ní a P2P kontrola P2P-NE 
P2PO 

Sou�ástí služby není zajišt�ní kontroly využití služby jednotlivými aplika�ními protokoly ani jejich �ízení. 

P2P-ANO 
P2Pl 

Sou�ástí služby je zajišt�ní kontroly využití služby jednotlivými aplika�ními protokoly a jejich �ízení. 
- Dopl�ková služba je dostupná pouze s objednáním služby ve variant� SEC3 SEC4, SECS. 
- Služba �ídí/zamezuje ur�ité aplika�ní protokoly a to dle definice, stanovené koncovým uživatelem. 



Centrální zadavatel 

�eská republika - Ministerstvo vnitra 

/adiÍvad doku1nent;,ce Ve�ejné ,a á1ky 
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021" 

Strana 34 z celkového po�tu 42 

	

	

	

P�ÍLOHA �. 3 SMLOUVY 

Seznam zkratek a definicí 
 
 

Termín 

 
ADSL 

ADSL2+ 

agrega�ní 
pom�r 

ATM 

bezstavový 

paketový filtr 

BGP 

centrální 

Internet 

CGI 

CIR 

CMS 

CPE router 

Diffserv 

DSCP 

EPS 

ESMTP 

ethernet 
konektivita 

frame 
relay/FR 

ftp 

full rate 

H.323 

http 
 

IMAP4 

IMAPS4 

IP 

IPVPN 

IP QoS 

IPSec 

ISP 

Leased Line 

lokální 

Internet 

 
Definice 

 
Asymetrická digitální uživatelská p�ípojka 

Asymetrická digitální uživatelská p�ípojka (26Mbit) 

Agrega�ní pom�r se vypo�te jako podíl mezi teoreticky maximální 
pot�ebou kapacity uživatel� p�ípojek v rámci daného agrega�ního bodu a 
skute�nou kapacitou 

Asynchronní p�enosový režim 
 

Filtr povolující nebo blokující specifikované protokoly 

Protokol pro komunikaci router� mezi sít�mi 

Centrální p�ipojení do internetu 

Common Gateway Interface 

Smluvená datová propustnost CIR (Commited lnformation Rate) 

Centrální místo Služeb KIVS 

Koncové za�ízení - sm�rova� 

Model diferencovaných Služeb (RFC2475) 

Differentiated Service Code Point 

Elektronický požární systém 

Protokol ESMTP 

Nejrozší�en�jší technologie používaná pro komunikaci v lokálních sítích. 
Základní rychlost je 10 Mbit/s 

Služba/protokol p�edávání datových rámc� 

Protokol pro p�enos soubor� 

Plné pásmo 

Hlasový protokol 

Protokol používaný pro komunikaci mezi www prohlíže�em a www 

serverem pracující nad protokolem IP 

Internet Message Access Protocol version 4 

Bezpe�ný Internet Message Access Protocol version 4 

Mezisí�ový (internet) protokol 

Virtuální privátní sít� IP 

Kvalita Služby 

Bezpe�ný mezisí�ový protokol 

Poskytovatel internetu 

Pevné okruhy 
 

Místní p�ipojení do internetu 



Centrální zadavatel 

�eská republika - Ministerstvo vnitra 

lacJévací dokumentace Ve�ejné 1aká1ky 
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021" 

Strana 35 z celkového po�tu 42 

	

	

 

manažovaný 

CPE 

MPLS 

NIXCZ 

PERL 

PHP 

skriptování 

POP3 

POPS3 

QOS 

RJ-45 port 

SHDSL 

SIP 

SLA 

SMTP 
 

SQL 

TCP 

UPS 

User to 
Network 
Interface 

VPN 

WAN 

OPS 

 

SOP 

SDIC 

CMAS 

CE 

 
NOC 

 
TTR 

Spravovaný koncový prvek 

Multi Protocol Labe! Switching 

Neutrální vým�nný uzel Internetu 

Programovací jazyk PERL 

Psaní skript� v programovacím jazyce PHP 
 

Post  Office Protocol version  3 

Bezpe�ný Post Office Protocol version 3 

�ízení datových tok� v síti (Quality of Service) 

P�ípojka standardu RJ-45 

Symetrické DSL 

Session lnitiation Protocol 

Smlouva o úrovni poskytovaných Služeb 

Protokol ur�ený pro p�enos zpráv elektronické pošty (Simple MailTransfer 
Protocol) 

Strukturovaný dotazovací jazyk 

Transmission Control Protocol 

Zdroj nep�etržitého napájení 

 
Rozhraní typu uživatel - sí� 

 

Virtuální privátní sí� 

Územn� rozsáhlá sí� 

Odpov�dný IT pracovník subjektu (rezortu, kone�ného uživatele), který je 
oprávn�n nahlásit chybu. 

Service desk Poskytovatele (providera) 

Service desk lnterConnectu 

Centrální emailová adresa subjektu 
 

Customer equipment (Koncové za�ízení providera, které je umíst�no u 
uživatele Služby) 

Network Operations Center 
 

total time repair -  celková (maximální) doba opravy 
	



Centrální zadavatel 

�eská republika - Ministerstvo vnitra 

/adávací dokumentace Ve�ejné ,al<á1ky 
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021" 

Strana 36 z celkového po�tu 42 

	

	

 

P�ÍLOHA �. 4 SMLOUVY 

Obchodní podmínky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Všeobecné podmínky spole�nosti T-Mobile Czech Republic a.s. 

	

	

 
1. Úvodní ustanovení 
Tyto všeobecné podmínky tvo�í sou�ást smlouvy o poskytování služeb 
elektronických komunikací a služeb souvisejících (dále jen „Smlouva"). 
kterou jste Vy (dále též jen „Ú�astník") uzav�el(a) se spole�ností T-Mobile 
Czech Republic a.s., Tomí�kova 2144/1, 148 00 Praha 4, I� 64949681 
(dále jen „Operátor"). 
Všeobecné podmínky upravují Vaše práva a povinnosti i práva a povinnosti 
Operátora p�i užívání a poskytování služeb elektronických komunikací a 
souvisejících služeb (dále vše jen „Služby") prost�ednictvím mobilní sít� (dále 
jen ,mobilní Služby"} �i pevné sít� (dále jen „pevné Služby"), které jsou 
poskytovány pod obchodní zna�kou T-Mobile. 

 
2. Ú�astnická Smlouva 
2.1. Uzav�ení Smlouvy 
Smlouvu mOžete dle aktuálních podmínek uzavfft: 

a) osobn� prost�ednictvím formulá�e Operátora ozna�eného jako 
,,Ú�astnická smlouva' (dále jen „Formulá�"). 

b) na internetových stránkách Operátora prost�ednictvím Formulá�e, 
c) vzákaznické aplikaci (dále jen „Aplikace") prost�ednictvím 

Formulá�e nebo 
d) prost1ednictvfm zákaznického centra Operátora. 

 
V p�ípad� uzav�ení Smlouvy osobn� prost�ednictvím Formulá�e tento �ádn� 
vypl�te, podepište a p�edložte jej Operátorovi spole�n� s dokumenty 
pot�ebnými k ov��ení Vaší totožnosti. 
V p�ípad� uzav�ení Smlouvy na internetových stránkách Operátora nebo 
v Aplikaci postupujte dle instrukcí na internetových stránkách Operátora, 
resp. v Aplikaci avypl�te do Formulá�e všechny požadované údaje. 
Prost�ednictvím zákaznického centra Operátora m�žete uzav�ít Smlouvu 
pouze v p�ípad�, uzav�el-li jste již s Operátorem d�íve jinou Smlouvu 
prost�ednictvím Formulá�e. 

 
Jsou-li spln�ny podmínky nutné pro uzav�ení Smlouvy (nap�. souhlasí-li Vaše 
totožnost s údaji na Formulá�i �i složil(a) jste zálohu, je-li požadována), 
Operátor Vámi p�edložený návrh p�ijme a Smlouvu s Vámi uzav�e. 
S ohledem na po�et zákazník� Vás Operátor výslovn� upozor�uje, že 
jakékoliv Vámi provedené (byt" nepodstatné} zm�ny ve Smlouv� (s výjimkou 
údaj�, jejichž vypln�ní z Vaší strany se p�edpokládá} tímto prohlášením 
Operátor automaticky odmítá. 
O uzav�ení �i zm�n� Smlouw Vás bude Operátor informovat rovn�ž 
prost�ednictvím schránky T-Box, kterou naleznete na Vašem zákaznickém 
ú�tu na portálu M�j T-Mobile (dále jen „schránka T-Box"\. Toto potvrzení 
nemá charakter potvrzujícího obchodního dopisu a Operátor Vás sou�asn� 
upozor�uje, že nebude p�ihlížet k žádnému Vašemu potvrzení o uzav�ení 
Smlouvy, které byste mu zaslal(-a), tJ. takové potvrzení nemá vliv na obsah 
Smlouvy. 
Kv�li p�ípadnému pozd�jšímu prokázání Vaší identifikace p�i uzav�ení 
Smlouw ud�lujete Operátorovi souhlas s tím, aby si z Vašich p�edložených 
dokument� kopíroval nebo opisoval údaje nutné k Vaší identifikaci a Mo 
údaje archivoval. Obdobné platí v p�ípad�, že dokládáte zm�nu t�chto 
údaj�. 

(v} Podmínkách zpracovávání osobních, identifika�ních, provozních a 
lokaliza�ních údaj� Ú�astník�, 
(ví) platných Všeobecných podmínkách a 
(vii) dalších dokumentech, na které budete upozorn�n(a). 
V p�ípad� rozporu mezi jednotlivými dokumenty má p�ednost ten dokument, 
který je uveden v p�edchozím odstavci d�íve v po�adí než ten, se kterým je 
dokument v rozporu. 

 
2.3. Aktivace Služby 
Operátor Vám aktivuje Službu v co nejkratší lh�t�, ve které je to s 
p�ihlédnutím k technickým, obchodním a procesním podmínkám možné, a 
to, pokud se s Vámi nedohodne Operátor jinak, v p�ípad� mobilní Služby 
maximáln� do 7 dn� a v p�ípad� pevné Služby maximáln� do 30 dn�. 
Dnem aktivace Služby se stává SmlolNa ú�innou. Vyžaduje-li však zákon pro 

nabytí ú�innosti Smlouvy spln�ní další podmínky, nabývá Smlouva ú�innosti 

dnem, kdy je Služba aktivní a zákonem vyžadovaná podmínka je spln�na. 

 
2.4. Doba trvání Smlouvy 
SmlolNa se uzavírá na dobu ur�itou nebo neur�itou. Doba trvání Smlouvy je 
zpravidla uvedena ve Formulá�i, p�ípadn� v dodatku, kterým Smlouvu 
prodloužíte. Nedáte-li Operátorovi v�d�t 20 dn� p�edem, že chcete ukon�it 
Smlouvu k datu, kdy uplyne siednaná doba jejího trvání, automaticky se 
zm�nínaSmlouvu nadobuneur�itou. 

 
Doba ur�itá Vaší Smlouw se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou Vám 
bylo poskytování Služeb p�erušeno nebo omezeno s p�evodem na 
p�edplacené Služby (dále též spole�n� jen „suspendace"\. Suspendace, v 
souvislosti s kterou Vám Operátor wú�toval smluvní pokutu, kterou iste si 
s Operátorem sjednali ve Smlouv� za neuhrazení t�i po sob� jdoucích 
Vyú�tování nebo za prodlení s úhradou Vašeho pen�žitého dluhu v��i 
Operátorovi trvající déle než 90 dn�, však sjednanou dobu ur�itou 
neprodlužuje. 

 
2.5. Zm�na Smlouvy 

Návrh na zm�nu Smlouvy jste oprávn�n(a) pfedložit prost�ednictvím 
kteréhokoliv kontaktního místa Operátora. Budou-li spln�ny všechny 
podmínky pro provedení zm�ny, Operátor zm�nu provede, bude-li to 
technicky a procesn� možné, nejpozd�ji od po�átku zú�tovacího období 
nejblíže následujícího po okamžiku, kdy obdržel Váš návrh na zm�nu. 
Nebudou-li spln�ny všechny podmínky pro provedení zm�ny, informuje Vás 
Operátor o podmínkách, za kterých návrh na zm�nu m�že p�ijmout, nebo 
Váš návrh na provedení zm�ny odmítne (nap�íklad z d�vodu Vašeho dluhu 
v��i Operátorovi, p�i suspendaci, v pr�b�hu výpov�dní doby apod.). 
O zm�n� Vašich údaj� uvedených ve Smlouv� musíte informovat Operátora 
vždy do 7 dn� ode dne, kdy taková zm�na nastala, a doložit doklad, který ji 
osv�d�uje. 

 
2.6. Ukon�ení Smlouvy 
Smlouva zaniká dohodou, výpov�dí, odstoupením, smrtí nebo zánikem 
n�které ze stran Smlouvy bez právního nástupce. 

 

2.2. Obsah Smlouvy 
Obsah Smlouvy tvo�í ustanovení uvedená v: 

(i) oboustrann� akceptovaném Formulá�i, p�i�emž v p�ípad� uzavreni 
Smlouvy prost�ednictvím internetových stránek Operátora nebo v Aplikaci jej 
máte uložen ve Vašem zákaznickém ú�tu na portálu M�j T-Mobile, nebo 
obsah hovoru p�itelefonickém uzav�ení Smlouvy, 
(ii) podmínkách zvláštních nabídek nebo podmínkách sjednaných v 
samostatné smlouv�, 
(iii) podmínkách Vámi zvolených konkrétních Služeb, 
(iv) platném ceníku služeb (dále jen „Ceník"), 

2.6.1 Ukon�ení ze strany Operátora 
Operátor m�že ukon�it kteroukoliv Vaši Smlouvu písemnou výpov�dí s 
výpov�dní dobou 30 dn� ode dne jejího doru�ení na Vaši adresu nebo 
doru�ení do schránky T-Box (podle toho, co nastane pozd�ji) v následujících 
p�ípadech: 
(i) pokud jste ve lh�t� splatnosti nezaplatil(a) t�i po sob� jdoucí Vyú�tování, 
(ii) pokud jste v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého pen�žitého dluhu v��i 
Operátorovi po dobu delší než 90 dn�, 
(iii\ nastane-li n�která skute�nost uvedená v �l. 3.4. bod(i) až(iv\ níže, 
(iv) pokud je v��i Vám vedeno insolven�ní �ízení nebo 



Všeobecné podmínky spole�nosti T-Mobile Czech Republic a.s. 

	

	

 
/v\ je-li v��i Vaší osob� na�ízena exekuce. 
Operátor m�že odstoupit od Smlouvy v p�ípad�, že dojde k pravomocnému 
prohlášení konkursu na Váš majetek. �i porušíte-li podstatným zp�sobem 
Smlouvu. 

 
2.6.2. Ukon�ení z Vaší strany 
Smlouvu m�žete ukon�it písemnou výpov�dí s výpov�dní dobou 30 dmi ode 
dne doru�ení výpov�di Operátorovi. V p�ípad� výpov�di Smlouvy na dobu 
ur�itou jste povinen(na) zaplatit úhradu. kterou si s Vámi ve Smlouv� 
Operátor sjednal (finan�ní vypo�ádání); bez sankce m�žete ukon�it 
Smlouvu, vyplývá-li Vám takové právo ze zákona. v takovém p�ípad� musíte 
doru�it žádost o ukon�ení Smlouw Operátorovi nejpozd�ji 1O dn� p�ede 
dnem ú�innosti zm�ny. která zakládá Vaše zákonné právo ukon�it Smlouvu. 
Výpov�di ažádostí o ukon�ení posOe e na adresu T-Mobile Czech Republic 
a.s., Tomí�kova 2144/1, 148 00 Praha 4 nebo na adresu info@t-mobile.cz �i 
sedostavte do jakékoliv zna�kové prodejny T-Mobile. 

 
2.6.3. P�enesení �ísla 
V p�ípad�. že v souladu s Obchodními podmínkami p�enesení �ísla 
požádáte Operátora o p�enesení svého �ísla do jiné odpovídající sít�. kon�í 
Smlouva dnem p�enesení telefonního �ísla. nestanoví-li zákon jiný den. V 
p�ípad� ukon�ení Smlouvy sjednané na dobu ur�itou jste povinen(na) 
zaplatit úhradu. kterou si s Vámi ve Smlouv� Operátor sjednal. 

 
2.6.4. Spole�ná ustanovení 
I po ukon�ení Smlouvy nadále p�etrvávají práva a povinnosti. u nichž je 
z�ejmé. že nemají ukon�ením Smlouvy zaniknout. nap�. povinnost zaplatit 
dlužné �ástky, smluvní pokuty a úhrady. 
Ukon�ením Smlouvy zaniká i smlouva o poskytování Platebních služeb. 
V p�ípad�. že jste si v pr�b�hu omezení Služeb s p�evodem na 
p�edplacenou Službu dobil kredit, p�evede Operátor Vaši SIM kartu do 
režimu p�edplacených Služeb. pokud se s Operátorem nedohodnete p�i 
ukon�eni Smlouw iinak. 
P�i ukon�ení Smlouvy jste povinen(-na) vrátit bez zbyte�ného prodlení 
Operátorovi vše. co je jeho vlastnictvím. 

 
3. Služby 
3.1. Úvodní ustanovení 
Operátor se zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu s platnými právními 
p�edpisy a Smlouvou a Vy se je takto zavazujete užívat. Jste povinen(na) se 
vždy seznámit s aktuálními podmínkami Služeb. Ceníkem, Všeobecnými 
podmínkami. Podmínkami zpracovavani osobních, identifika�ních. 
provozních a lokaliza�ních údaj� Ú�astník�, o kterých Vás Operátor v 
souvislosti s nimi informuje. 
Operátor Služby poskytuje zejména ve form� tarif� s m�sí�ním Vyú�továním 
nebo v režimu p�edplacených Služeb. 
Služby jste oprávn�n(a) užívat pouze prost�ednictvím za�ízení schválených 
pro užití v �eské republice, a k ú�elu, který je v souladu s platnými právními 
p�edpisy a Smlouvou (bližší informace viz nap�. 
http://www.ctu.cz/vyhledavaci-databaze/vyhledavani-v-seznamu-schvalenyc 
h-zarizenijvyhledavani). 
Služby isou ur�eny pro b�žné aktivní wužívání. neisou ur�eny pro 
automaticky generovaný �i jinak systematicky nastavený provoz /nap�. stále 
se opakuiíci odesílání SMS v pravidelných intervalech. odesíláni 
hromadných SMS apod.\. 
Vlastníkem práv k software na SIM kart� ie Operátor. Bez p�edchozího 
souhlasu Operátora nijak nezasahujte do softwaru SIM karty �i jiných 
za�ízení Operátora. Bez speciální písemné dohody uzav�ené s Operátorem 
nejste oprávn�n(a) umožnit užíváni jakékoliv Služby za úplatu t�etím osobám 
ani poskytovat své služby t�etím osobám s využitím sít� �i Služeb Operátora. 
Operátor Vám poskytuje Služby v kvalit�. která je uvedena v podmínkách 
iednotlivých Služeb nebo Ceníku Služeb. 

 

3.2. N�které typy Služeb 
3.2.I . Základní Služby 
Operátor poskytuje na území �eské republiky následující základní Služby: 
(i) telefonní hovory - b�žné odchozí hovory a p�ijímání telefonních hovor�, 
(ii) bezplatná tís�ová volání(tís�ová volání lze uskute�nit i bez SIM karty, 
v�etn� lokalizace), 
(iii) služba p�enosu dat, 
(iv) služba krátkých textových zpráv (též jen „SMS"), 
(v) služba multimediálních zpráv. 

 
3 22 Další Služby a dopl�kové Služby 
Dopl�kovými Službami se rozumí další Služby dle aktuální nabídky 
Operátora, které jsou uvedeny v Ceníku. 

 
3.2.3. Služby t�etích stran a Platební služby 
N�které služby, které lze užívat prost�ednictvím sít� Operátora, Vám 
neposkytuje Operátor. ale iiné subiekty, a to za podmínek, které s t�mito 
subiekty siednáte, p�i�emž k úhrad� ceny t�chto služeb m�že docházet 
s wužitím Platební služby ve smyslu níže uvedených podmínek. O tom, že 
jde o Službu t�etí strany, Vás má t�etí strana povinnost informovat nejpozd�ji 
v okamžiku užití služby. Seznam zprost�edkovatel� Služeb t�etích stran je 
uveden na 
http://www.piatmobiIem.cz/pro-verejnost/zprostredkovatele-mobilnich-plate 
b. Aktuální podmínky �erpání Služeb t�etích stran jsou popsány v p�íslušném 
Kodexu dané služby uvedeném na 
http://www.platmobilem.cz/kodexy-sluzeb. 
Operátor Vás tímto spole�n� s poskytovateli a zprost�edkovateli Služeb 
t�etích stran informuie, že veškeré pohledávky. které vzniknou t�etí stran� za 
Vámi v p�ípad�. že wužijete Službu t�etí strany, p�íslušná t�etí strana 
postupuje vždy Operátorovi, který Vám je m�že wú�tovat a v p�ípad�, že je 
neuhradíte, m�že iepo Vás vlastním jménem a na vlastníú�et wmáhat. 
Sjednáte-li si s Operátorem poskytování Platebních služeb, uzavíráte 
okamžikem prvního využití Platebních služeb s Operátorem smlouvu o 
Platebních službách. Vedle Smlouvy se Platební služby �ídí zákonem �. 
284/2009 Sb., o platebním styku, v platném zn�ní, Obchodními 
podmínkami Platebních služeb T-Mobile a speciálními podmínkami dané 
Platební služby. Platební službou je rovn�ž Služba DMS, prost�ednictvím 
které m�žete poskytnout pen�žitý dar odesláním p�íslušné SMS na 
stanovené p�ístupové �íslo (dále jen „darovací SMS'). Odesláním darovací 
SMS je mezi Vámi a subjektem identifikovaným p�ístupovým �íslem akódem 
dané Služby uzav�ena darovací smlouva a Vám vzniká povinnost uhradit 
�ástku rovnající se cen� p�íslušné odeslané SMS, resp. stanovené m�sí�ní 
�ástky podpory. 

 
3.3. P�edplacená Služba 
Pro p�edplacenou Službu se neuplatní ustanovení Všeobecných podmínek. 
která nelze s ohledem na povahu p�edplacených Služeb použít, a 
ustanovení, která jsou v rozporu s podmínkami uvedenými v tomto �lánku. 
Smlouvu na p�edplacenou Službu uzav�ete okamžikem prvního úsp�šn� 
uskute�n�ného hovoru. a to na dobu neur�itou. Anonymní p�edplacenou 
Službu m�žete p�evést na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámit se 
Smlouvou a p�edat jí SIM kartu s bezpe�nostnímikódy nebo SIM kartu a 
originál dopisu obsahujícího bezpe�nostní kódy, p�íp. nosi� obsahující 
bezpe�nostní kódy (dále jen „pr�vodní dopis, p�íp. nosi�'). T�etí osoba se 
stane Ú�astníkem okamžikem p�evzetí p�edplacené SIM karty. Operátor je 
oprávn�n považovat za Ú�astníka osobu, která se prokáže pr�vodním 
dopisem, p�íp. nosi�em �i obalem SIM karty s bezpe�nostními kódy. 
Chcete-li využít p�edplacené Služby, musíte nejprve složit finan�ní �ástku 
ur�enou k �erpání Služeb (dále jen "Dobití"). Zp�soby Dobití jsou uvedeny 
na www.t-mobile.cz (navigace v menu: volání - p�edplacené služby - dobijte 
si kredit). Operátor po provedení Dobití navýší kredit vaší p�edplacené 



Všeobecné podmínky spole�nosti T-Mobile Czech Republic a.s. 

	

	

 
Služby o Vámi složenou finan�ní �ástku a následn� z tohoto kreditu strhává 
�ástky za využité Služby (v�. Služeb t�etích stran a Platebních služeb). Kredit 
musíte wužít ve lh�t� 12 m�síc� od posledního Dobití. Vykáže-li Vámi 
užívaná p�edplacená Služba záporný kredit, jste povinen(-na) bezodkladn� 
provést Dobití a dluh vyrovnat. O proplacení nevy�erpaného kreditu m�žete 
požádat do 1 m�síce ode dne ukon�ení Smlouvy, jinak toto právo zaniká. 
Proplacení je zpoplatn�no dle Ceníku. Operátor m�že odmítnout kredit 
proplatit v p�ípad� podez�ení na zneužití tohoto procesu. Poskytne-li Vám 
Operátor kredit p�evyšující vámi uhrazenou finan�ní �ástku (bonusový 
kredit), m�žete jej využít pouze k b�žnému �erpání základních Služeb a 
nemáte nárok na jeho proplacení. Stejn� se postupuje, pokud Vám Operátor 
umožnil p�evedení nevy�erpaného tarifního kreditu z tarifu s Vyú�továním na 
p�edplacenou Službu. Smlouva na p�edplacenou Službu zaniká z d�vod� 
uvedených v �l. 2.6 a rovn�ž v p�ípad�, že neprovedete Dobití ve lh�t� 12 
m�síc� od posledního Dobití. 

 
3 4. Omezení a p�erušení poskytování Služeb 
Operátor Vám je oprávn�n okamžit� omezit (a v p�ípad� mobilní Služby ji 
sou�asn� p�evést na p�edplacenou Službu) �i p�erušit poskytování Služeb v 
následujících p�ípadech: 
(i) neuhradíte-li �ádn� a v�as Vyú�tování, a to ani v náhradní lh�t�, kterou 
Operátor stanoví; 
(ii) vznikne-li podez�ení, že jste uzav�el(a} Smlouvu na základ� nepravdivých 
údaj� nebo že zneužíváte Služby; 
(iii) porušujete-li podstatn� podmínky Smlouvy (zejména užíváte-li 
neschválená za�ízení �i jinak ohrožujete provoz sít�, uskute��ujete-li 
zlomyslná �i obt�žující volání, rozesíláte-li nevyžádané �i reklamní zprávy 
atp.); 
íivl neisou-li spln�ny podmínky nezbytné pro to, aby Vám mohl Operátor 
poskytovat Služby �i je-li v��i Vám vedeno insolven�ní �ízení; 
ívl doide-li k neobwkle wsokému provozu, který p�esáhne v pr�b�hu 
zú�tovacího období dvojnásobek pr�m�rné yýše Vyú�tování, nebo k 
neobwklému typu provozu (nap�. hovory do exotických destinací nebo na 
audiotextová �ísla, a�koliv k takovým hovor�m v minulosti v takovém objemu 
nedocházelo); o této skute�nosti Vás Operátor informuje SMS zprávou �i 
jiným vhodným zp�sobem; tímto zp�sobem se Vás Operátor snaží chránit 
p�ed možným zneužitím Služby, a proto je oprávn�n zvolené opat�ení 
aplikovat i na jinéSlužby a SIM karty než ty, u nichž se problém objevil; 
(vi) nastanou-li závažné technické nebo provozní d�vody, zejména hrozí-li 
nebo dojde-li k narušení bezpe�nosti a integrity sít� nebo dojde-li k narušení 
bezpe�nosti Služeb; 
(vii) nastane-li krizový stav, zejména branná pohotovost státu, živelní 
pohroma nebo ohrožení bezpe�nosti státu; 
(viii) na základ� zákona nebo rozhodnutí soudního �i správního 
orgánu. 
Pokud složíte mimo�ádnou zálohu (viz d�vody dle �l. 4.4 (iv)), bude Vám 
poskytování p�erušených �i omezených Služeb bez zbyte�ného odkladu 
obnoveno. 

 
4. Cena, zálohy a platební podmínky 
4.I . Ceny, ú�tování Služeb 
Ceny za poskytnuté Služby Vám Operátor ú�tuje dle platného Ceníku a Vy 
jste je povinen(-na) �ádn� a v�as hradit. Ceny za Služby Vám Operátor za�ne 
ú�tovat dnem aktivace zvolené Služby. Ceny za Služby t�etích stran Vám 
Operátor ú�tuje dle podmínek stanovených pro p�íslušnou Službu t�etí 
strany. Ceny Služeb, jejichž ú�elem není jen zajišt�ní elektronické 
komunikace (tedy Služby s p�idanou hodnotou), se liší od cen základních 
Služeb. 

 
4.2. Vyú�tování Služeb a jeho úhrada 
Vždy po skon�ení zú�tovacího období Vám Operátor vystaví Vyú�tování s 
náležitostmi da�ového dokladu (v textu také je,n Vyú�tování" �i „Faktura"), 

které obsahuje cenu poskytnutých Služeb (v�. Služeb t�etích stran a 
Platebních služeb) a jiné �ástky, na které má Operátor nárok (nap�. zálohy, 
splátky za zakoupené za�ízení, nájemné za pronájem za�ízení �í smluvní 
pokuty). Pokud jste Smlouvu uzav�el �i prodloužil dodatkem po 30.4.2016, 
je Vám Operátor oprávn�n nastavit (a to i v pr�b�hu trvání Smlouvy) zp�sob 
ú�tování Služeb tak, že ve Vyú�tování bude ú�tována cena za pravidelný 
m�sí�ní paušál �i paušály za následující zú�tovací období, nikoliv za 
zú�tovací období uplynulé; ostatní ceny za poskytnuté Služby se vyú�tují dle 
p�edchozí v�ty. 
Pokud se s Operátorem nedohodnete jinak, vystaví Vám Vyú�tování v 
elektronické podob�. Vystavení tišt�ného Vyú�tování m�že být zpoplatn�no 
dle Ceníku. 
Vyú�tování Vám Operátor doru�í do 15 dn� ode dne ukon�ení zú�tovacího 
období. V p�ípad�, že bude z data odeslání Vyú�tování z�ejmé, že Vám 
bude Vyú�tování doru�eno b�hem posledních 3 dn� uvedené lh�ty, 
prodlouží Vám Operátor p�im��en� lh�tu splatnosti Vyú�tování. 
Vyú�tované �ástky musfte uhradit na bankovní ú�et Operátora 1Nedený na 
Vyú�tování, a to (není-li na Vyú�továni jiná lh�ta) do 14 dn0 od vystavení 
Vyú�tování. Pokud jste Smlouvu uzav�el �i prodloužil dodatkem do 1. 9. 
2017, musíte Vyú�tované �ástky uhradit na bankovní ú�et Operátora 
uvedený na Vyú�tování, Vyú�tovaná �ástka je uhrazena okamžikem p�ipsání 
platby ozna�ené �íslem Vyú�tování uvedeným ve Vyú�tování na bankovní 
ú�et Operátora. Neozna�íte-li platbu �íslem Vyú�tování, které hradíte, ale 
jednotným variabilním symbolem pro platby (který je vždy uveden ve 
Vyú�tování) nebo platbu nijak neozna�íte (a Operátor ji i p�esto identifikuje), 
použijí se pravidla pro po�adí úhrady pohledávek dle �l. 4.3 níže. 
Operátor Vás upozorní, pokud neuhradíte Vyú�tování �ádn� a v�as, a stanoví 
Vám náhradní lh�tu k úhrad� Vyú�tování, p�i�emž za prokazatelné 
upozorn�ní je považována také SMS nebo e-mail. 
Za dobu p�erušení poskytování Služeb a omezení poskytování Služeb s 
p�evedením na p�edplacené Služby Vám nebudou Vyú�tování za služby 
elektronických komunikací vystavována. 
Pokud n�kterou z poskytnutých Služeb není možno vyú�tovat ve Vyú�tování 
za zú�tovací období, v n�mž byla Služba poskytnuta, vyú�tuje Vám ji 
Operátor v nejbližším možném následujícím Vyú�tování. 
Pokud jste nedostalla) Vyú�tování ani více než po 40 dnech od dodání 
posledního Vyú�tování nebo ode dne aktivace SIM karty �i Služby, musíte 
tuto skute�nost neprodlen� ohlásit kontaktnímu místu Operátora. 
Nedoru�ení Vyú�tování nemá vliv na Vaši povinnost �ádn� a v�as uhradit 
ceny za poskytnuté Služby. Podrobný výpis skute�n� vy�erpaných Služeb 
Vám na základ� Vaší žádosti vyhotoví Operátor za úplatu, pokud jej má mít 
dle zákona k dispozici. 

 
4.3. Zapo�tení a po�adí úhrady pohledávek 
Operátor použije uhrazenou �ástku nejprve na úhradu nejstaršího splatného 
dluhu, a to nejprve na úhradu náklad� spojených s vymáháním pohledávky, 
následn� na úhradu splátek poskytnutých úv�r�, poté na úhradu Služeb 
t�etích stran, dále na úhradu sjednaných splátek za za�ízení, následn� 
smluvních pokut a poté na úhradu zbytku Vašeho nejstaršího splatného 
dluhu v��i Operátorovi, a to vždy nejprve na úhradu jistiny, pokud neur�íte 
jinak. Stejným zp�sobem je Operátor oprávn�n použít Vámi složenou 
zálohu, Váš p�eplatek nebo jakoukoliv jinou finan�ní �ástku. Není-li t�eba 
tuto �ástku takto použít, vrátí Vám Operátor takovou finan�ní �ástku 
snížením �ástky k úhrad� v následujícím Vyú�tování. 
Operátor je oprávn�n požadovat po Vás náhradu náklad� spojených s 
vymáháním pohledávky a zmocnit t�etí osoby k vymáhání pohledávek po 
splatnosti. 

 
4.4. Zálohy 
Operátor je oprávn�n žádat složení zálohy pouze v p�ípadech hrozícího 
finan�ního rizika nebo z jiného vážného d�vodu. V p�ípad� neuhrazení 
požadované zálohy je Operátor oprávn�n odmítnout uzav�ení Smlouvy, 



Všeobecné podmínky spole�nosti T-Mobile Czech Republic a.s. 

	

	

 
odstoupit od Smlouvy, neprovést navrženou zm�nu Smlouvy �i Vám omezit 
nebo p�erušit poskytováni Služeb. Operátor m�že vybírat následující zálohy: 
(i) na Služby; 
(ii) p�i splátkovém prodeji; 
(iii) na roaming; 
(iv) mimo�ádnou zálohu, nastane-li n�která ze skute�ností uvedených v �l. 
3.4. bodech (i) až (v), p�i�emž maximální výše mimo�ádné zálohy �iní 
zpravidla �ty�násobek výše Vašeho obvyklého Vyú�tování; 
(v) zálohu na minimální m�sí�ní pln�ní/�ástku (MMP). 
Pokud �ádn� a v�as platíte Vyú�tování a nehrozí žádné finan�ní riziko, 
Operátor Vám zálohy vrátí snížením �ástky k úhrad�: do v po�adí �tvrtého 
Vyú�tování od data vybráni zálohy v p�ípad� zálohy ad (i) nebo (iii) do 
sedmého vystaveného Vyú�továni od data vybráni zálohy v p�ípad� zálohy 
ad (ii) nebo (v), do bezprost�edn� následujícího Vyú�továni Služeb bez 
zbyte�ného odkladu po zaplacení všech Vyú�tování, ve kterých se projevily 
události, jež byly d�vodem mimo�ádné zálohy v p�ípad� zálohy ad (iv). 

 
5. Sí�apokrytí 
Operátor se zavazuje provád�t opravy a úpravy sít� a jejíúdržbu tak, aby byly 
provedeny rychle a efektivn�, v co nejkratším �ase s ohledem na technické a 
procesní možnosti a druh závady, úpravy �i údržby. Provád�ní t�chto 
�inností se m�že výjime�n� projevit do�asným snížením dostupnosti Služeb, 
o �emž bude Operátor zákazníky p�im��eným zp�sobem a bez zbyte�ného 
odkladu informovat. 
Oblasti pokryté signálem pro poskytování mobilních Služeb jsou graficky 
znázorn�ny v orienta�ní aktualizované map� na www.t-mobile.cz. Vzhledem 
k charakteru ší�eni rádiových vln a k omezeným možnostem grafického 
zobrazení mapy Operátor nezaru�uje, že v oblastech dle mapy pokrytých 
signálem budete mít vždy p�ipojení k síti. Nepokrytí n�kterých �ástí území 
�eské republiky signálem není vadou pln�ni na stran� Operátora a 
nezakládá Vaše právo na odstoupení odSmlouw. 

 
6. Odpov�dnost a opat�ení proti zneužití Služeb 

 
6.1. Opat�ení proti zneužiti Služeb 
Operátor je oprávn�n provést zm�nu Vašeho nastavení SIM karty, 
bezpe�nostních prvk� (zejména hesel �i bezpe�nostních kód�), e-mailové 
adresy �i jiných nastavení Služeb i bez Vašeho souhlasu v p�ípad�, že je toto 
opat�eni ve Váš prosp�ch nebo je nutné k �ádnému poskytování Služeb 
(nap�. je-li to nutné k zajišt�ni funk�nosti Služeb �i v p�ípad� d�vodného 
podez�ení na zneužiti Služby). P�ijm�te prosím veškerá pot�ebná opat�ení k 
ochran� svých bezpe�nostních prvk� (zejména hesla �i bezpe�nostní kódy), 
V p�ípad� d�vodného podez�ení na jejich prozrazeni je neprodlen� zm��te. 
V p�ípad�, že zjistíte ztrátu, odcizení �i zneužiti své SIM karty nebo kterékoliv 
své Služby nebo svých bezpe�nostníchprvk�, neprodlen� o této skute�nosti 
informujte Operátora prost�ednictvím zákaznického centra, které nejpozd�ji 
do dvou hodin po p�ijetí Vašeho oznámení u�iní opat�ení k zamezení 
oznámeného zneužití SIM karty, bezpe�nostních prvk� nebo Služby. Pokud 
Operátor neu�iní v dvouhodinové lh�t� opat�ení dle p�edchozí v�ty, 
odpovídá za újmu, která Vám v d�sledku nespln�ní této povinnosti vznikla. 
Za ostatní újmy vzniklé v d�sledku ztráty, odcizení �i zneužiti Vaši SIM karty 
nebo kterékoliv Vaší Služby nebo Vašich bezpe�nostních prvk� však 
odpovídáte Vy. 
Bez smlouvy o propojeni nesmíte sm�rovat provoz do sít� Operátora (nap�. 
sm�rováni hovor� p�es GSM b1ány). Pokud porušíte zákaz sm�rovat provoz 
do sít� Operátora. bude to Operátor považovat za podstatné porušení 
Smlouw a Vy jste povinen(-na\ zaplatit Operátorovi smluvní pokutu ve výši 1O 
000 K� za každé iednotlivé porušení tohoto zákazu (v pevné síti\ �i za 
každou SIMkartu, kterou máte aktivní v den, kdy je takové sm�rování poprvé 
prokázáno (v mobilní síti\. 

 
6.2 Odpov�dnost za újmu 

M�jte prosím na pam�ti, že odpovídáte za jednání jakýchkoliv t�etích osob, 
kterým jste umožnil(a) užívat Služby. Odpovídáte rovn�ž za nedostate�nou 
ochranu svých bezpe�nostních prvk� �i zneužití Služeb v p�ípad�, že jste 
nevyužil(a) možnosti jejich zabezpe�ení. 
Operátor neodpovídá za kvalitu hovor� uskute�n�ných prost�ednictvím 
po�íta�ové sít� Internet, za pln�ni t�etích stran ani za Vaše data uložená na 
SIM kart� �i v jiných za�ízeních, která užíváte p�i poskytování Služeb. 
Pokud jste mohl(a) Službu využit jen �áste�n� nebo ji nebylo možno využít 
v�bec pro závadu technického nebo provozního charakteru na stran� 
Operátora nebo z d�vodu nedodržení kvality Služeb, je Operátor povinen 
p�im��en� snížit cenu Služby nebo po dohod� s Vámi zajistit poskytnutí 
Služby náhradním zp�sobem. V p�ípad� závad zajisti Operátor rovn�ž 
odstran�ni závady. V t�chto p�ípadech nemáte právo na náhradu újmy. 
Úhrnná p�edvidatelná újma, která by Vám mohla vzniknout jako následek 
porušeni povinnosti Operátorem, m�že �init maximáln� �ástku 120 000 K�. 
Právo na náhradu újmy Operátor uspokojí snížením �ástky k úhrad� v 
následujících Vyú�továních. Jiným zp�sobem Operátor právo na náhradu 
újmy uspokojí pouze na základ� Vaši písemné výzvy. Nedohodne-li se s 
Vámi Operátor jinak, nahrazuje se veškerá újma zp�sobená v souvislosti s 
pln�ním dle Smlouvyv pen�zích. Vylu�uje se povinnost Operátora nahradit 
Vám újmu, kterou nebylo možno v dob� uzav�eni Smlouvy rozumn� 
p�edvídat. Jsou-li sjednány smluvní pokuty, právo Operátora domáhat se 
náhrady újmy nenízaplacením smluvních pokut dot�eno. 

 
7. Reklamace 
Reklamaci vystaveného Vyú�tování mližete uplatnit do 2 m�sícO od doru�ení 
Vyú�tování a reklamaci poskytnuté Služby (napr. poskytnutý rozsah �i její 
kvalitu) do 2 m�síc� od poskytnut! Služby, a to písemn� zákaznickému 
centru, e-mailem na adrese info@t-mobile.cz nebo osobn� v kterékoliv 
zna�kové prodejn� T-Mobile. I v p�ípad�, že podáte reklamaci. musíte �ádn� 
uhradit reklamované Vyú�továni. Operátor reklamaci vy�ídí bezodkladn�, 
nejpozd�ji Vás však informuje do 1 m�síce ode dne jejího doru�ení. V 
p�ípad�, že je t�eba projednat reklamaci se zahrani�ním provozovatelem, 
obdržíte vy�ízeni reklamace do 2 m�síc�. Pokud s �ešením reklamace 
nebudete souhlasit, m�žete do jednoho m�síce od vy�ízeni reklamace 
uplatnit námitky proti vy�ízení reklamace u �eského telekomunika�ního 
ú�adu. 
Reklamaci poskytnutých Služeb t�etích stran �i Platebních služeb m�žete 
uplatnit u poskytovatele nebo zprost�edkovatele dané služby. 

 
8. Komunikace stran, zm�ny Smlouvy 
8.1. Kontaktní místa 
Pro komunikaci s Operátorem využívejte prosím kontaktní formulá� umíst�ný 
nawww.t-mobile.cz,lkontakt,kteroukoliv prodejnu T-Mobile a nebo v p�ípad�, 
že jste Smlouvu uzav�el v postaveni spot�ebitele, infolinku na telefonním 
�ísle +420 800 73 73 73, e-mailovou adresu info@t-mobile.cz a nebo v 
p�ípad�, že jste Smlouvu uzav�el v postaveni podnikatele, využijte infolinku 
na telefonním �ísle +420 800 73 73 33, e-mailovou adresu 
business@t-mobile.cz nebo jiné zp�soby dle aktuálních podmínek. 
Písemnou komunikaci sm��ujte prosím na zákaznické centrum Praha, 
Tomí�kova 2144/1, 14800Praha 4. 
Není-li stanoveno jinak, jste prost�ednictvím kteréhokoliv kontaktního místa 
oprávn�n(a} p�edkládat návrhy, p�ipomínky a žádosti, požadovat zm�nu 
telefonního �ísla, oznamovat závady v rámci sít�, získávat informace o 
cenách a Službách a využívat možnosti servisních Služeb (nap�. základní 
nastavení telefonu �i jiného za�ízení pro využívání Služeb, p�enesení 
kontakt�, vým�ny SIM karty) a zákaznické podpory �i �init jakékoliv jiné 
úkony související se Smlouvou a Službami. 

 
8.2. Komunikace 
Pro komunikaci s Operátorem si m�žete zvolit heslo, které Vám umožni 
získávat informace o Vašich Službách, výši �ástek k úhrad�, jednotlivých 



Všeobecné podmínky spole�nosti T-Mobile Czech Republic a.s. 

	

	

 
spojeních apod. a na jehož základ� je rovnez možno m�nit nastavení 
n�kterých Služeb. Nezvolíte-li si heslo, nastaví Vám jej Operátor sám a jeho 
zn�ní Vám oznámí. V p�ípad� ztráty �i zapomenutí hesla m�že Operátor 
využít alternativní zp�sob Vaší autorizace (nap�. dotazem na Vaše osobní 
údaje). K provedení n�kterých úkon� po Vás m�že Operátor požadovat 
autorizaci prost�ednictvím hesla �i prokázání totožnosti a je oprávn�n v 
p�ípad�, že nebude autorizace �ádn� provedena, odmítnout provedení 
úkonu. Operátor je rovn�ž oprávn�n odmítnout provést požadovaný úkon v 
p�ípad� d�vodného podez�ení, že došlo ke zneužití identifika�ních 
prost�edk�. 
Operátor Vás m�že kontaktovat prost�ednictvím provozovatele poštovních �i 
p�epravních služeb (dále jen „pošta"). faxem, elektronickou poštou, 
telefonicky, zasíláním zpráv do schránky T-Box, SMS �i MMS. Za písemné se 
pro ú�ely dodržení formy wžadované Smlouvou považuje i právní jednání 
Operátora u�in�né faxem, elektronickou poštou, SMS. MMS, dodáním do 
schránky T-Box �i datovou zprávou do Vaši datové schránky. Za Vaše 
písemná jednání se považují Vámi vlastnoru�n� podepsané listiny �i Vaše 
elektronické dokumenty opat�ené zaru�eným elektronickým podpisem. 
Písemn� Vás primárn� Operátor kontaktuje na koresponden�ní adrese 
uvedené ve Smlouv�. V p�ípad� pot�eby však Operátor m�že písemnost 
zaslat i na Vaši jinou adresu, kterou zná, a to v�etn� Vaší e-mailové adresy. 
Písemnost zasílaná Operátorem prost�ednictvím pošty se považuje za 
doru�enou jejÍm dodáním na Vaši adresu, p�ípadn� marným uplynutím lh�ty 
ur�ené k vyzvednutí poštovní zásilky, i když jste se o jejím uložení 
nedozv�d�l(a), p�ípadn� dnem, kdy se písemnost vrátila Operátorovi, podle 
toho, která z t�chto skute�ností nastala d�íve. Doru�ení na adresu uvedenou 
ve Smlouv� je ú�inné i tehdy, když se na této adrese nezdržujete. 
S oznámeními zaslanými do schránky T-Box jste povinen se pravideln� 
seznamovat. Zpráva zasílaná Operátorem prost�ednictvím faxu, elektronické 
pošty, SMS �i MMS se považuje za doru�enou nejpozd�ji dnem 
následujícím po odesláni zprávy na vaše telefonní �íslo nebo Vaši e-mailovou 
adresu. Pokud hodláte používat SIM kartu v za�ízení, které neumož�uje 
p�ijímání SMS �i MMS, musíte tuto skute�nost p�edem oznámit Operátorovi 
a dohodnout si s ním náhradní zp�sob komunikace, jinak Operátor 
neodpovídá za p�ípadn� vzniklou újmu. 

(iv) zkvalitn�ní sít� �i 
(v) vývoje nových technologií. 
Zm�nu Smlouvy Vám oznámí Operátor zpravidla jeden m�síc pfede dnem 
ú�innosti zrn�ny Smlouvy také prost�ednictvím infonna�ního textu na 
Vyú�tování služeb, avšak v p�ípad�, že Vám Operátor Vyú�tování nezasílá 
(nap�. zd�vodu p�erušení poskytování služeb dle 3.4). zašle Vám Operátor 
informa�ní text prost�ednictvím schránky T-Box . V p�ípad�, že využíváte 
p�edplacenou Službu �i využíváte p�edplacené Služby v pr�b�hu omezení 
Služeb , informa�ní text Vám Operátor zašle prost�ednictvímSMS zprávy. 

 
9. Záv�re�ná ustanovení, �ešení spor� 
Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy se �ídí �eským právním �ádem s 
vylou�ením kolizních norem. Smlouva je uzav�ena podle ob�anského 
zákoníku v platném zn�ní. 
O sporech mezi Vámi a Operátorem rozhoduje soud, p�i�emž v n�kterých 
pffpadech je dána i pravomoc Ceskému telekomunika�nímu úfadu. Pokud 
jste uzav�eli Smlouvu vpostavení spot�ebitele, mližete v souladu se zákonem 
�. 634/1992 Sb., o ochran� spot�ebitele, �ešit spory vyplývajíc( ze Smlouvy i 
mimosoudn�, a to vpffpad� sporu týkajícího se služeb elektronických 
komunikaci u Ceského telekomunika�ního úfadu (www.ctu.cz), vpffpad� 
sporu týkajíclho se poskytování finan�ních služeb u Finan�ního arbitra 
(www.finartitr.cz) avpffpad� ostatních spon.i pakuCeské obchodní inspekce 
(www.coi.cz). 
Tyto Všeobecné podmínky nabývají platnosti a ú�innosti dne 1. ledna 2018, 
pro Ú�astnické smlouvy uzav�ené p�ed tímto datem nabývají ú�innosti dne 
1. b�ezna 2018. Tyto Všeobecné podmínky nahrazují p�edchozí Všeobecné 
podmínky, vyjma ustanovení �l. 8 Všeobecných podmínek ú�inných od 26. 
1. 2014 do 29. 4. 2016 (Smluvní pokuty a jiné úhrady) a s ním souvisejících 
ustanovení, které z�stávají pro Smlouvy uzav�ené p�ed 30. 4. 2016 i nadále 
v platnosti a které ponechaly v platnosti i p�edchozí Všeobecné podmínky 
v Záv�re�ných ustanoveních v jejich posledním odstavci, 

 

8.3. Zm�ny Smlouvy 
Operátor se zavazuje zve�ej�ovat obecné informace o zm�nách �i ukon�ení 
Služeb zejména prost�ednictvím internetových stránek, oznámení, tiskových 
zpráv a informa�ních materiál�. Operátor je oprávn�n m�nit již uzav�enou 
Smlouvu v �ásti týkající se 
(i) ceny Služeb, 
(ii) zp�sobu a podmínek ú�tování Služeb, 
(iii) zp�sobu, rozsahu, parametr� a podmínek poskytování Služeb (v�. 
ukon�ení poskytování Služby a zavád�ní nových Služeb), 
(iv) rozsahu Vašich práv a povinností i práv a povinností Operátora; 
(v) zp�sobu a podmínek uplatn�ní a vy�ízení reklamace; 
(vi) odpov�dnosti za újmu; 
(vii) doby trvání Smlouvy; 
(viii) podmínek a výše úhrad; 
(ix) zp�sobu ukon�ení Smlouvy: 
(x) zp�sobu doru�ování; 
(xi) výhrad vevztahu k právním p�edpis�m; 
(xii) platebních transakcí; 
(xiii) zpracování a uchovávání osobních, identifika�ních, provozních a 
lokaliza�ních údaj�; 
(xiv) dále v �ásti, které jsou upraveny právními p�edpisy �i rozhodnutím 
soudu �isprávního orgánu: 
V uvedeném rozsahu je oprávn�n Operátor m�nit Smlouvu z d�vod� 
(i) inflace, 
(ii) zavedeni nových Služeb, 
(iii) zm�ny podmínek na trhu elektronických komunikací, 



	

	

všeobe Cné podmínky spole�nosti T-Mobile Czech Republic a.s. 

Obsah všeobecných podmínek 
1. úvodní ustanovení 
2. Ú�astnická Smlouva 
2.1. Uzav�eni Smlouvy 
2.2. Obsah Smlouvy 
2.3. Aktivace Služby 
2.4. Doba trvání Smlouvy 
2.5. Zm�na Smlouvy 
2.6. Ukon�ení Smlouvy 
3. Služby 
3.1. Úvodní ustanovení 
3.2. N�které typy Služeb 
3.3.P�edplacená Služba 
3.4. Omezení a p�erušení poskytování Služeb 
4. Cena, zálohy a platební podmínky 
4.1. Ceny, ú�tování Služeb 

4.2. Vyú�továni Služeb a jeho úhrada 
4.3. Zapo�tení a po�adí úhrady pohledávek 
4.4. Zálohy 
5. Sí�a pokrytí 
6. Odpov�dnost a opat�ení proti zneužití Služeb 
6.1. Opat�ení proti zneužiti Služeb 
6.2. Odpov�dnost za újmu 

7. Reklamace 
8. Komunikace stran, zm�ny Smlouvy 
8.1. Kontaktní místa 
8.2. Komunikace 

8.3. Zm�ny Smlouvy 
9. Záv�re�ná ustanovení, �ešení spor� 



	

	

Centrální zadavatel 
 

�eská republika - Ministerstvo vnitra 
 
 

P�ÍLOHA �. S SMLOUVY 

Vzor P�edávacího protokolu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

/adávací dokumentace Ve�ejné 1akálky 
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021" 

Strana 37 z celkového po�tu 42 



	

	

P�edávací protokol ke Smlouv� na poskytování 
služeb KIVS �. [BUDE DOPLN	NO] (dále jen 

,,Smlouva") 

......................  MINISl  ERSTVO  VNITRA 

........ CESK€ kEPUBLIKY 

P�edávané 
služby (KIVS 
ID): 

 
 

(pále jen „Služby"l 

  
 
 

 
Termín 
p�edání 
Služeb: 

 

P�ítomni za 
Koncového 
uživatele: 

 

P�ítomni za 
Poskytovatele: 

 

 
P�ílohy: 

 
Pl_PP_cislo_smlouvy_I�_Poskytovatele.xlsx 

 
 
 
 
 

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby uvedené v p�íloze �. 1 tohoto P�edávacího protokolu vyhovují parametr�m 

sjednaným ve Smlouv� a jsou pln� funk�ní. Koncový uživatel souhlasí se zahájením poskytování Služeb ke dni [BUDE 

DOPLN	NO]. K uvedenému dni se Služby považují za �ádn� z�ízené a p�edané. 
 

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby p�ebírané do provozu odpovídají, v�etn� všech parametr�, vít�znému 

Poptávkovému listu, který je nedílnou sou�ástí výše uvedené Smlouvy. Poskytovatel potvrzuje, že vít�zný 

Poptávkový list p�ed p�edáním Služeb do provozu p�edložil Koncovému uživateli ke kontrole. 

V p�ípad� použití MW spoje pro ú�ely poskytování Služeb je Poskytovatel povinen k tomuto P�edávacímu protokolu 

p�ipojit i kopii Individuálního oprávn�ní k využívání rádiových kmito�t� od �T� pro všechny Služby uvedené v P�íloze 

�. 1 tohoto P�edávacího protokolu. 

 

Na d�kaz souhlasu s obsahem tohoto P�edávacího protokolu p�ipojují výše uvedení zástupci Smluvních stran Smlouvy 

své podpisy. 

 
 
 
 
 

V .................................................................. dne ................................. 
 
 
 

 
Za Smluvní strany 

 
Jméno 

 
Podpis 

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/1 



	

	

 

 

 

 

 

 

 

   

.3
t

                      

 

E
i 
f
! 

                      

 
!•

                      

H
ji 

                      

 
i 

                      

1f
                      

i 
! 
                      

}f                      

 
t 

! 
                      

t 

•I "'

                      

!i                       

I 
I 

                      

 
•

                      

1
li 
l 

"l 
•

                      



	

	

Centrální zadavatel 
 

�eská republika - Ministerstvo vnitra 
 
 

P�ÍLOHA �. 6 SMLOUVY 

Vzor SLA reportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

/adé\vací dokumentace Ve�ejné ;aká1ky 

,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021" 
Strana 38 z celkového po�tu 42 



	

	

Vyhwnluvru 
pokuty {Kt)bel: 
-     - D.e:H 

o;ooJ
 

( 

,;,:;:::.  :z: :"'::::::';::::,p,w,,tho< 11 1 N,-1,,,_z•, .,.:._,_.  ,,.,dt !Mu 

j-'Nlmf,lln1,-,•MSld1>r i;,11,_..,..,., ,,...,1>_., ...... c11.,.;.,..,,,,. 
jr°"'zmfai/Nu,,,..,..5Jui&y jp;'t _±u,,--eoimldt llieffll 

!n;z,nt,il,t/c-,,MM'Slult,y lp11,.,..dlet#•3pnco•IIICll-ri_,_ 

Smmni pokut• Oob•uvedeni utb, 

c.t'1..m s -n zt•kturvKt 6.z DPH: 

0 001
o:ooi

 
Po:r.nMlka 

Cffls zaposkytnuté 
slufby{Kt) be:r.OPH 

N&dotlupnost 
slu1:•b potel dnú 

 

SkutKný termín ztitenl Po.tadov.,,;1efmln 
ztizení 

 
KJYSIO 

Smluvní pokutapfl nedodržení dobyzavedeni by_dl !,_11.1_ 

Kvalitativní ukazatelé Služeb v�etn� m�sí�ních  slev p�i jejich nedodržení MIN!STf:A,S,TvO VNITII.A 
ClSKE A.EPV&LIKY 

---- .. - - - 
Smluvní pokuta zanedodrtenr dostupnosti dle �l 11.2 

Pfehled poruchovosti (rok} M�síc �.j. Smlouvy POSKYTOVATEL 
Souhrn za všechny služby 

  
Lokama 

 
KNSI0 u!by 

 
Definované SLA(%J 

název slu!b,dle 
PL 

�íslo TTdohled     I PoskytoHtal• 

 
ZKitek zivady I  

Konec
 
dvady Doba nesoutlnnoatl 

(hod.) 
tls1il dttkaporuchy Poplsz ady 

(hodl 

 
DNhzh 

Vytá(lten{k nffeutlnnosu 
z•vac,y 

�istoTT doh&ld 
koncov•ho utiv•tde 

OdsouhlH.,,Í konc•dva<fy 
dohled..,, kort00vitho 

u!fntefe 

 
 
 doplnit 

  
 

dOJ)lnlt 

        

 
  0,000 

 

 
0,000 

    

 
 

REPORT Období rok/m�síc I no I 
 

Název KU 
  

M�slc 
 

 Smluvni p kuta za nedodrtení SLA   

........."..I Ob6obirok/lne-sic  

 
KJYS IO 

 
Del! v•n• SLA (%} Skuletna hod t• SLA {%} 

t<Mdosrupnoat 
.skdebu ol>dol>i 
celkem  (hod.) 

Cen•.u po$kytnu,t 
sMby (Kt) bez DPH 

dos.tupnostl      Vjietmluvní pokuty (%) 
Vjff smluvru pokuty 

slute-b (A) ,..,. 
(Kt)bez DPH 

 
Poznimka 

dopfMI 0,00% 100,000% 0,000  ·100.0% I 0,00  

Cc-1'1.em s       z flf'1.lllf "KtNzDPH: 0,00 

 
 

 
 
l"oluld Poskytovatelve vttitMIk SkltM pM ytowMi dleSm         ltOMO'ffmu ultilfld Mf nl kv, t!l!lvlliuUu1&1.ck»lupnon tak, jak,i@tentovymtte.nv pi!shriMim Pop1Mov-tm Ms1u, je  PMkytovnel povlne11uhradit KonccOYemu ulMte/1smlwnl pol(ut11,JtjitV'yleJe uvedtna llife,1 to I 

lopnov.-..u  b!df rodlodM obdobl.Yntml Mlionhl c1e1,_,n,, hod-v.Dost11pnosl pro Jedno!IM  Slutt,y-  je,.,,.,.".NI pn-dhulffl rodit-MIiSlutt,y-a  buH   vypotttnil podj'f n,h1'16ujlciho YIOm1: 
(M-  N)/MI-.100 
 
M -  jt"mlcJitn:I obdohlp,;,skytowjnl'Sluft.,(kill'l<ulov.fooJ•ko30  d"il• 120hodlnl 

Il'rl-jetelko11Sdo     l'leffllu  liSluJD'I/11  denfm obdobl Mm,6,'enjIIho,:HN(;h. 

Hodnota dostupnosti _...,.,.,, 
 

 
hod-._ Yýh•Pllluffli"poltuty 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C>o.Nl)ft(ltl 

oo,1"11mtntn.t 
'-"' 

 

  

0,S%1/l'lfMn+!C1.n.  

  

'"•--''·'"'  

n•,. . """tt:.  

 
11M-..t111-e...,...-,..$-.Jty 

"p'/-lp,.o.,.U_f.J,u..$.U, ou
dl/M$A/Leyv1,u-- 

obdob/,U.d,Mj1'"'6df11, 

 

;ednorbov;i1mluvnl pokutave 'fYJI 5.000!lít ia kaldyc:h Z4hodin,po kteft  byladaniSM:IH v roahodném obdobínedostvpnj. 

Pfi urUnl citlkové dobyn stupnortlSlufby n•budou brányv �vahu pro Poskytowatel• n•r,l'llntv, hodnoty 1.1Y.dtn, v li.  5,1.Smlouvy 

 
Smluvní pokuta za nes  lnini  ovinnostt stanovené dle �l, 3.9; 3.10; 3.14;5.1; 5.2; 5.3; 5.8; 6.4 

KrYS10 thtb �-1, tlsto 
  o.ool  
  o.ool  
  :o:ooJ  

 

 
CELKEM SMLUVNÍ POKUTY ke smlouv� �.j. za m�síc 

Ne<to<frtffli SLA ifleti,11.2 KIVS IO  Sleva " K�:bez DPH Poznámka 
I doplnlt I 0,001 

kem,,..,.zl•lftu1«"J "Kt    bezDPH: 0,00 



	

	

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

i .... 
t" 

e 
"I:' 

t 
....! 

li 

.
j

i .
j 

i 
J 

i 
J 

i i 
ll 

 
 
 
....

88
Oó

88
óó



	

	

Centrální zadavatel 

�eská republika - Ministerstvo vnitra 
 
 

P�ÍLOHA �. 7 SMLOUVY 

Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

/adávad dokument;;ce Ve�ejné 1aká1ky 
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021" 

Strana 39 z celkového po�tu 42 



1/2 

	

	

 
Zápis z jednání technické koordina�ní schuzky 

s Poskytovatelem služeb KIVS 

.......... ........ 

..
•
.
•
.
• •..

•
. 

MINISTERSTVO VNITRA 
CESKE REPUBLIKY 

Zapsal/a: 
   

 
P�ítomni za 
Ministerstvo, 
pop�.osoba 
ur�ená 
Ministerstvem: 

··----··-.. 

  
 
 

Termín 
jednání: 

P�ítomni za 
Poskytovatele: 

 

 
P�ílohy: 

 
1. Komunika�ní matice, 2. Faktura�ní údaje 

 
 

Obsah jednání 
 

 

1. P�íprava migrací 
vysout�žených služeb a 
následná realizace služeb pro 
[BUDE DOPLN�NO] bude 
probíhat v následujících krocích: 

Centrální zadavatel a p�íp. Pov��ující zadavatelé uzav�ou s vít�zným Poskytovatelem 
Smlouvu na poskytování služeb KIVS. 

 

 

Poskytovatel ve spolupráci s Ministerstvem, pop�. osobou ur�enou Ministerstvem MV 
zahájí p�ípravu migra�ního plánu vysout�žených služeb. 

 Zde je nezbytné uvést, kdo se vedle zástupce vlastníka objektu zú�astní konkrétního 
technického šet�ení za stranu Centrálního zadavatele nebo Pov��ujícího zadavatele, v�. 

 odpov�dné osoby za odsouhlasení realizace p�edávané služby, a to p�edevším za 
technickou správnost. 

2. Technické šet�ení a realizace 
služeb KIVS: 

Napr'. Krom� služeb se vedle zástupce vlastníka objektt (MV, P�R, GIBS, ZZMV) 
zú�ast�uje též zástupce NAKIT - technický garant pro MV, který z hlediska KIVS 

 odsouhlasuje p�edávané služby za technickou správnost (NAKIT - technický garant  pro 
MV, zajiš�u;e provoz datových a hlasových služeb pro MV a P�R a má  místní znalost z 
hlediska  ukon�ení  služeb  i  p�ípadn�  požadavku  na  umíst�ní  za�ízení  z  hlediska 

 plánovaných projekt6). 

 
 

3. Projektová dokumentace 
(,,PD"): 

Poskytovatel na základ� technických šet�ení p�edkládá v p�ípad� zásahu do objektu 
(instalace mikrovlnné technologie �i instalace propojovacího kabelu uvnit�  objektu) 
stru�nou projektovou dokumentaci (PO) - ke schválení  zástupci  vlastníka  objektu  - 
[BUDE DOPLN�NO] (v kopii na [BUDE DOPLN�NO]). Pro ud�lení souhlasu vlastníka 
s realizací bude p�edávána p�edb�žná PO bez specifikace mikrovlnné technologie, nebo� 
ta bude z�eimá až následn� - z rozhodnutí �TU o n�id�lení kmito�tového násma. 

 z hlediska zajišt�ní vstupu  do  objektu  [BUDE  DOPLN�NO]  je  t�eba  ze  strany 
4. Zajišt�ní vstupO do objekt�.i Poskytovatele p�edem    zaslat jmenný    seznam    pracovníku (pop�.    pracovníku 
[BUDE DOPLN�NO]: poddodavatele) zástupci vlastníka objektu v�etn� �ísla OP, pop�. typ vozidla a SPZ, 

 pokud je požadován vjezd vozidla do objektu. 

 Harmonogram   technických   šct�ení   a   realizací   zašle   Poskytovatel   e-mailem   v 
S. Harmonogram technických dostate�ném p�edstihu, tedy [BUDE DOPLN�NO] p�ed daným termínem na kontaktní 

šet�ení a realizací: osoby [BUDE DOPLN�NO]. P�íp. i s vým�nou kontaktu na pracovníky Poskytovatele �i 
jeho subdodavatele pro p�ípadnou koordinaci p�ed výjezdem. 

 
6. P�edávání služby do 
testovacího provozu: 

7ástupce [BUDE DOPLN�NO] nap�. NAKIT - technický garant pro MV, se podepisuje 
na pracovní p�edávací protokol, který obsahuje všechny náležitosti PP Poskytovatele 
pouze za technickou správnost/funk�nost (datum, podpis technika nap�. NAKJT - 
technický garant pro MV, v�etn� uvedení �itelného jména a p�íjmení a kontaktu). 

 

7. M��icí protokol: 

Ze strany Poskytovatele bude zajišt�n pro každou p�edávanou slufbu M��ící protokol (s 

výjimkou všech hlasových služeb, /-17S + ADSL, internet asymetrický) a následn� po 
realizaci bude elektromcky zaslán na kontaktní  osoby  [BUDE  DOPLN�NO]  (nap�. 
vedoucí pracovišt� NAKJT - technický garant pro MV daného regionu). 

 Souhrnr,ý pledávací protokol služeb me:cr Poskytovatelem a [BUDE DOPLN�NO] nap�. 
 MV podepisují smluvní strany (a za technickou správnost p�rpodepisuje zástupce [BUDE 

8. Souhrnný p�edávací protokol DOPLNENOJ  nap�.  NAKIT  -   technický  garant  pro  MV.  V souhrnném  p�edávacím 

služeb: protokolu musí být ze st,·any Poskytovatele uvedená použitá technologie. Podepsané 
souhrnné p�edávací protokoly ur�enými stranami budou p�ílohou prvních vystavených 

 faktur pro jednotlivá období. 

 
9. Fakturace služeb: 

Na /áklad� P�edávacího protokolu podepsaného ze strany Poskytovatele a [BUDE 

DOPLN�NO] Poskytovatel zahájí ?poplaln�ní realrzovaných služeb do smluvních 
podmínek. Poskvtovatel dle �l. 3.14 Smlouvv o�ed vystavením da�ového dokladu doru�í 



2/2 

	

	

 Koncovému uživateli podklad pro vyú�tování ceny za Služby poskytnuté Koncovému 
uživateli v uplynulém zú�tovacim období. Koncový uživatel zašle Poskytovateli 
neioozd�ii do t�í oracovních dnfi zo�t o�ioomínkv k o�íoadné náorav�. 

 
 
 

10. P�evedení provozu na 
p�edanou službu: 

P�evedení provozu na p�edanou službu (dle bodu 5) provede [BUDE DOPLNENO] nap�. 
NAKIT - technický garant pro MV, dle možností bezodkladn�, aby v období soub�hu byl 
prostor na do�ešení p�ípadných problémfi. [BUDE DOPLNENO] nap�. NAKIT p�i 
p�evedení provozu na nového poskytovatele pledá informaci o této zm�n� na Helpdesk 
[BUDE DOPLN�NOJ nap�. MV a povede evidenci o již  realizovaných službách.  Nicmén� 
je domluveno, že služby, které budou zprovozn�ny v prfib�hu výpov�dního období 
pfivodních služeb, budou placeny ze strany [BUDE DOPLN�NO] nap�. MV až po 
uplynutí termínu výpov�di (by( už na n� byl pl'eveden provoz), aby nebyla daná služba 
tzv. ,,olacena dvakrát". 

11. Up�esn�ní kontaktních osob [BUDE DOPLN�NO] nebo se zde odkázat na p�ílohu "Komunika�ní matice" 

 
 
 

12. Ostatní: 

1. Pro spln�ní požadované dostupností 99,5% (dle podmínky uvedené v KL služby napl. 
služby Data Ethernet)  je ze strany  Poskytovatele  nezbytné pro  všechny služby žádat 
�TU o phd�lení pásma abv pozd�ji nedošlo ke sporfim. 

2. Po p�echodu na nové služby a pot�eb� Poskytovatele zajistit servisní okno na 
poskytované služb�, je lento požadavek t�eba vyžádat e-mailem na Helpdesku [BUDE 
DOPLN�NO 7. 

3. Poskytovatel pravideln� každý m�síc zašle report dodržení stanoveného SLA, po 
odsouhlasení p�ípadné sankce za nedodržení SLA, budou fakturované vždy p�íslušnému 
Koncovému uživateli. 

• Text vyzna�en zelenou kurzívou Je textem pomocným, lze JeJ použít, m�nit dle pot�eb nebo smazat. 
 
 
 

 
Seznam úkolíi 

# Úkol Zodpov�dnost Termín spln�ní Stav 

     

     

 - 
    

• Císlování úkol� je tvo�eno, po�adím úkolu a datem konání jednání (nap�. 01_0401první úkol ze dne 4. l. 2016). 

• Pole Stav m�že nabývat - nový, probíhá, spln�no 
 
 
 
 
 

V .................................................................. dne ............................... . 

 
 

Za Smluvní strany 
 

Jméno 
 

Podpis 
   

   



,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021" 
Strana 40 z celkového po�tu 42 

	

	

Centrální zadavatel 
 

�eská republika - Ministerstvo vnitra 
 
 

P�ÍLOHA �. 8 SMLOUVY 

Vzor Prohlášení Poskytovatele o poddodávce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

/adávací dokurnentilce Verejné 1aká1ky 



	

	

PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE 
 

KE SMLOUV	 NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS 

�. j. 005018/20/CI 
 

 
Spole�nost T-Mobile Czech Republic, a.s., se sídlem: Tomí�kova 2144/1, I�: 64949681, DI�: 

CZ64949681, zapsaná v obchodním rejst�íku u M�stského soudu v Praze, oddíl B(, vložka 3787, 

zastoupená: ing. Jaromírem �ervinkou na základ� pov��ení ze dne 30. 11. 2017 (dále jen 

,,Poskytovatel") prohlašuje že, 
 

v souladu s �lánkem 8. 2 smlouvy nemá v úmyslu využít na �ást pln�ní ve�ejné zakázky poddodavatele. 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 23. 10. 2020 
 

Jméno: Ing. Jaromír �ervinka 
Funkce: na základ� pov��ení 



,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021" 
Strana 41 z celkového po�tu 42 

	

	

Centrální zadavatel 
 

�eská republika - Ministerstvo vnitra 
 
 

P�ÍLOHA �. 9 SMLOUVY 

Informace o zpracování osobních údaj� 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

/adávací dokumentace VE-�ejné ,aká,l<y 



~1~ 

	

	

Informace o zpracování osobních údaj� 
 
 

�eská    republika   -     Ministerstvo    vnitra,    se    sídlem    Nad    Štolou    3,   170   34    Praha    7, 

I�: 00007064, 1D datové schránky: 6bnaawp (dále jen „správce"), tímto informuje fyzické osoby, 
které zastupují ú�astníka zadávacího �ízení na díl�í ve�ejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického 
nákupního systému: ,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021" (dále jen „subjekty údaj�"}, o zp�sobu 
a rozsahu zpracování osobních údaj� ze strany správce, v�etn� rozsahu práv subjekt� údaj� 
souvisejících se zpracováním jejich osobních údaj�. 

 
 

1. Jaké osobní údaje o Vás správce zpracovává? 

Správce o Vás zpracovává v souladu s na�ízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne  27. dubna  2016 o  ochran�  fyzických  osob  v  souvislosti  se  zpracováním  osobních  údaj� 
a o volném pohybu t�chto údaj� a o zrušení sm�rnice 95/46/ES (obecné na�ízení o ochran� osobních 
údaj�; dále jen „Na�ízení") a dále v souladu s relevantními vnitrostátními právními p�edpisy v oblasti 
ochrany osobních údaj� tyto osobní údaje: 

• adresní a identifika�ní údaie Uméno a p�íjmení, telefonní �íslo, e-mailová adresa, funkce �i 

pracovní pozice); 

• obrazový záznam získaný z provozu kamerových systém� se záznamem (v p�ípad�, že subjekt 

údaj� navštíví sídlo správce �i n�které z jeho pracoviš�). 

 
 

Správce zpracovává osobní údaje pouze v souladu s níže uvedenými ú�ely a v rozsahu a po dobu 

nezbytnou pro napln�ní t�chto stanovených ú�el�. 

 
 

2. K jakým ú�el�m a na základ� jakých právních titul� správce Vaše osobní údaje zpracovává? 

a) Provedení zadávacího �ízení a uchovávání dokumentace o zadávacím �ízení 

• Zpracování osobních údaj� v rozsahu - jméno a p�íjmení, telefonní �íslo, e-mailová 

adresa, funkce �i pracovní pozice - je nezbytné pro ú�ely spln�ní právní povinnosti 
správce spo�ívající v provedení zadávacího   �ízení za ú�elem uzav�ení smlouvy 
na poskytování    služeb    s vybraným    dodavatelem     a uchovávání    dokumentace 
o zadávacím �ízení; tyto povinnosti vyplývají pro správce ze zákona �. 134/2016 Sb., 
o zadávání ve�ejných zakázek, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

 

 
b) Uzav�ení smlouvy na poskytování služeb 

• Zpracování osobních údaj� v rozsahu - jméno a p�íjmení, telefonní �íslo, e-mailová 

adresa, funkce �i pracovní pozice - je nezbytné pro ú�ely oprávn�ného zájmu 
správce, který spo�ívá v jednání o uzav�ení nebo zm�n� smlouvy na poskytování 
služeb s vybraným dodavatelem na základ� provedeného zadávacího �ízení a pro 
následné pln�ní takové smlouvy na poskytování služeb. 

 
 

c) Ochrana práv správce v p�ípad� sporu 

• Zpracování osobních údaj� v rozsahu - jméno a p�íjmení, telefonní �íslo, e-mailová 

adresa, funkce �i pracovní pozice - je nezbytné pro ú�ely oprávn�ného zájmu správce 



~2~ 

	

	

spo�ívajícího v zajišt�ní   ochrany   práv   správce   pro   p�ípad   eventuálního   sporu 
s vybraným dodavatelem, s nímž správce uzav�el smlouvu na poskytování služeb. 

 
 

d) Ochrana osob a majetku v prostorech správce 

• Zpracování osobních údaj� v rozsahu - obrazový záznam získaný z provozu 

kamerových systém� se záznamem, které jsou umíst�ny v prostorách sídla správce 

nebo n�kterého z jeho pracoviš�- je nezbytné pro ú�ely oprávn�ného zájmu správce 
a t�etích osob, spo�ívajícího v zajišt�ní ochrany života a zdraví osob a majetku 
správce i t�etích osob. 

 
 

3. Kdo všechno bude mít k Vašim osobním údaj�m p�ístup? 

Osobní údaje jsou pro zajišt�ní výše popsaných ú�el� zpracovávány zejména zam�stnanci správce. 
P�ístup k Vašim osobním údaj�m má pouze omezený rozsah zam�stnanc�, kte�í jsou povinni 
dodržovat interní p�edpisy správce o zpracování osobních údaj�, které byly p�ijaty v souladu s obecn� 
závaznými právními p�edpisy. Zam�stnanci jsou povinni zachovávat ml�enlivost o osobních údajích. 

Vaše osobní údaje mohou být zpracovávány také smluvními partnery správce. Smluvní partnery, kte�í 
mohou zpracovávat Vaše osobní údaje, si správce pe�liv� vybírá a sv��í osobní údaje pouze t�m 
partner�m, kte�í poskytují dostate�né záruky zajišt�ní vhodných technických a organiza�ních 
opat�ení, aby nemohlo dojít zejména k náhodnému nebo protiprávnímu zni�ení, ztrát�, pozm��ování 
nebo neoprávn�nému zp�ístupn�ní p�edávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních 
údaj�. 

 
 

Subjekty. které mohou mít p�ístup k Vašim osobním údaj�m, jsou �i v budoucnu mohou být: 

• Národní agentura pro komunika�ní a informa�ní technologie, s. p., I�: 04767543, sídlem: 
Koda�ská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, která je pro správce zpracovatelem osobních 
údaj�; 

• osoby, kterým mohou být v souvislosti s pln�ním jejich smluvní povinnosti v��i správci Vaše 
osobní údaje poskytnuty (nap�. advokáti, audito�i); 

• osoby, které pro správce zajiš�ují technický provoz ur�ité služby, �i provozovatelé technologií, 
které správce pro tyto služby využívá; 

• osoby, které zajiš�ují ochranu osob a majetku správce prost�ednictvím kamerových systém� 
se záznamem. 

 
 

V p�ípad�, že tak stanoví zákon, je správce povinen p�edávat Vaše osobní údaje orgán�m ve�ejné 
moci. 

P�i zpracování Vašich osobních údaj� nedochází k p�edávání osobních údaj� do t�etích zemí. 
 

 
4. Po jak dlouhou dobu správce Vaše osobní údaje zpracovává? 

• Vaše osobní údaje bude správce zpracovávat po dobu realizace smluvního vztahu s vybraným 
dodavatelem na základ� uzav�ené smlouvy na poskytování služeb, a dále po dobu nezbytn� 



~3~ 

	

	

nutnou pro zajišt�ní vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy na poskytování 

služeb pro ú�ely oprávn�ných zájm� správce. 

• V p�ípad� pln�ní právních povinností zpracovává správce Vaše osobní údaje po dobu 

stanovenou p�íslušnými právními p�edpisy. 

• P�i zpracování Vašich osobních údaj� prost�ednictvím kamerových systém� jsou kamerové 
záznamy uchovávány maximáln� po dobu 7 kalendá�ních dní. V p�ípad�, že Vaše osobní údaje 
jsou zachyceny na kamerovém záznamu, který je nezbytné využít k �ešení protiprávního 
jednání �i jiného bezpe�nostního incidentu, budou Vaše osobní údaje spolu se záznamem 
zpracovávány až do doby p�edání záznamu orgán�m �inným v trestním �ízení. 

• Vaše osobní údaje, pro jejichž zpracování již pominul ú�el, nebo uplynula doba, po kterou 
mohou být tyto osobní údaje zpracovávány, budou bezodkladn� a nevratn� zlikvidovány. 

 
 

S. Jaká máte práva ve vztahu ke zpracování Vašich osobních údaj� správcem? 

Ve vztahu k Vašim osobním údaj�m máte jako subjekt údaj� následující práva: 

• Právo na p�ístup k osobním údaj�m (právo požadovat informaci, zda osobní údaje, které se 
Vás týkají, jsou �i nejsou správcem zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat 

p�ístup k t�mto osobním údaj�m a k dalším informacím dle �l. 15 Na�ízení); 

• Právo na opravu (právo požadovat, aby správce bez zbyte�ného odkladu opravil nep�esné 
osobní údaje, které se Vás týkají, nebo aby doplnil neúplné osobní údaje); 

• Právo na výmaz (právo požadovat, aby správce Vaše osobní údaje bez zbyte�ného odkladu 
vymazal, mj. pokud osobní údaje již nejsou pot�ebné pro ú�ely, pro které byly shromážd�ny, 

nebo pokud jsou osobní údaje zpracovávány protiprávn�); 

• Právo  na  omezení  zpracování  (právo  požadovat,  aby  správce  omezil  zpracování,  mj. 
v p�ípad�, že z d�vodu uplatn�ní práva na opravu správce ov��uje správnost údaj�, nebo 
pokud by osobní údaje byly zpracovávány protiprávn�, ale nechcete provést jejich výmaz, 
nebo pokud již pominul ú�el zpracování, ale Vy osobní údaje požadujete pro ur�ení, výkon 
nebo obhajobu právních nárok�); 

• Právo na námitku (toto právo Vám náleží jen za p�edpokladu, že zpracování osobních údaj� 
je nezbytné pro ú�ely oprávn�ných zájm� správce nebo t�etích osob - jedná se o právo 
požadovat, aby správce p�estal zpracovávat Vaše osobní údaje, pokud neprokáže závažné 
oprávn�né   d�vody   pro   zpracování,   které  p�evažují  nad  Vašimi   zájmy   nebo  právy 
a svobodami, nebo pro ur�ení, výkon nebo obhajobu právních nárok� 

• Právo obrátit se svým podn�tem �i stížností na Ú�ad pro ochranu osobních údaj�. 
 

 
6. Jak m�žete správce kontaktovat? 

V p�ípad� jakéhokoli dotazu ke zpracování Vašich osobních údaj� �i uplatn�ní výše uvedených práv se 

m�žete obrátit na správce osobn� �i písemn�. 

Kontaktní osoba správce: 

edoucí odd�lení metodiky, koordinace ve�ejných zakázek a centrálních nákup� 

odboru správy majetku 

adresa: Ministerstvo vnitra, nám�stí Hrdin� 1634/3, 140 21 Praha 4 



	

	

adresa: 

e-mailová adresa: kivs@mvcr.cz 

tel.:+420- 

 
7. Pov��enec pro ochranu osobních údaj� 

Pov��enec pro ochranu osobních údaj� p�ijímá dotazy a žádosti subjektu údaj� související se 
zpracováním jeho osobních údaj� a s výkonem jeho práv podle Na�ízení. 

Kontaktní údaje pov��ence pro ochranu osobních údaj�: 

 �editel odboru bezpe�nostní politiky 

adresa: Ministerstvo vnitra, Nad štolou 3, 170 34 Praha 7 - Letná 

e-mailová 

tel.: +420 



	

	

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Záznam o seznámení se s obsahem dokumentu s názvem: Informace o zpracování osobních údaj� 

Níže uvedené osoby tímto �estn� prohlašují, že se seznámily se m�ním Informace o zpracovaní 

osobnfch údaj� správce: �eská republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 

7, I�: 00007064, pro ú�ely provedeni zadávacího �ízeni na díl�í ve�ejnou zakázku zadávanou v rámci 

dynamického nákupního systému: ,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2021" 

 

 
 

~5- 



	

	

Centrální zadavatel 
 

�eská republika -  Ministerstvo vnitra 
 
 

P�ÍLOHA �. 10 SMLOUVY 

Pov��ení k uzav�ení Smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

/adávilCÍ dokumentace Ve�ejné za é'llky 
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021" 

Strana 42 z celkového po�tu 42 


